
12. Wyścig Górski Prządki 2015 
13 Runda Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski (GSMP)

Korczyna, 12.09.2015

Pos No. Driver Nat. Make GroupM3EntryM3 D1T3 D1T4 D1ZZ

KLASA C3-C1 C3-C1

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 55 Migała Łukasz POL Zastawa 101 C3C3-C1 2:51,054 2:53,589 5:44,643 8

2 54 Gilli Angelo POL Fiat 126p C3C3-C1 3:02,915 2:56,897 5:59,812 0:15,169 6

GRUPA C3 C3

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 55 Migała Łukasz POL Zastawa 101 C3C3-C1 2:51,054 2:53,589 5:44,643 1 20

2 54 Gilli Angelo POL Fiat 126p C3C3-C1 3:02,915 2:56,897 5:59,812 1:33,510 2 15

KLASA C4.1-D3 C4.1-D3

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 46 Bełtowski Wojciech POL Audi Quattro S1 C4.1C4.1-D3 2:12,646 2:13,656 4:26,302 8

GRUPA C4.1 C4.1

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 46 Bełtowski Wojciech POL Audi Quattro S1 C4.1C4.1-D3 2:12,646 2:13,656 4:26,302 1 20

KLASA C4.2-D6 C4.2-D6

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 45 Koczeski Wojciech POL Subaru Legacy C4.2C4.2-D6 2:12,847 2:12,090 4:24,937 8

2 44 Szumiec Rafał POL Lancia Delta C4.2C4.2-D6 2:10,499 2:15,568 4:26,067 0:01,130 6

GRUPA C4.2 C4.2

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 45 Koczeski Wojciech POL Subaru Legacy C4.2C4.2-D6 2:12,847 2:12,090 4:24,937 1 20

2 44 Szumiec Rafał POL Lancia Delta C4.2C4.2-D6 2:10,499 2:15,568 4:26,067 0:01,130 2 15

KLASA C6-YT3 C6-YT3

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 50 Borczyk Arkadiusz POL Honda Civic VTi C6C6-YT3 2:17,643 2:14,240 4:31,883 8

2 49 Pawlak Robert POL Honda Civic C6C6-YT3 2:18,897 2:17,382 4:36,279 0:04,396 6

3 51 Bartoszek Tomasz POL Honda Civic VTi C6C6-YT3 2:23,768 2:21,567 4:45,335 0:13,452 0:09,056 4

4 52 Madzia Jacek POL Honda Civic C6C6-YT3 2:29,357 2:25,484 4:54,841 0:22,958 0:09,506 3

KLASA C6-YT4 C6-YT4

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 48 Kaszuba Jakub POL Opel Astra GT C6C6-YT4 2:26,701 2:25,311 4:52,012 8

2 47 Hawro Maciej POL Ranault Clio C6C6-YT4 2:31,304 2:28,094 4:59,398 0:07,386 6

GRUPA C6 C6

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 50 Borczyk Arkadiusz POL Honda Civic VTi C6C6-YT3 2:17,643 2:14,240 4:31,883 1 20

2 49 Pawlak Robert POL Honda Civic C6C6-YT3 2:18,897 2:17,382 4:36,279 0:04,396 2 15

3 51 Bartoszek Tomasz POL Honda Civic VTi C6C6-YT3 2:23,768 2:21,567 4:45,335 0:13,452 0:09,056 3 12

4 48 Kaszuba Jakub POL Opel Astra GT C6C6-YT4 2:26,701 2:25,311 4:52,012 0:20,129 0:06,677 1 10

5 52 Madzia Jacek POL Honda Civic C6C6-YT3 2:29,357 2:25,484 4:54,841 0:22,958 0:02,829 4 8

6 47 Hawro Maciej POL Ranault Clio C6C6-YT4 2:31,304 2:28,094 4:59,398 0:27,515 0:04,557 2 6
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KLASA C7-YT6 C7-YT6

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 53 Kaczmarek Jarosław POL Fiat CC VK C7C7-YT6 2:35,192 2:37,565 5:12,757 8

KLASA C7-YT10 C7-YT10

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 39 Dziewiątkowski Paweł POL Mitsubishi Lancer EVO VII C7C7-YT10 2:11,126 2:06,482 4:17,608 8

2 41 Handl Jacek POL BMW M3 E36 C7C7-YT10 2:10,335 2:10,180 4:20,515 0:02,907 6

3 42 Gos Paweł POL Subaru Impreza C7C7-YT10 2:12,768 2:09,948 4:22,716 0:05,108 0:02,201 4

4 40 Jania Janusz POL BMW M3 E36 C7C7-YT10 2:17,397 2:16,052 4:33,449 0:15,841 0:10,733 3

GRUPA C7 C7

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 39 Dziewiątkowski Paweł POL Mitsubishi Lancer EVO VII C7C7-YT10 2:11,126 2:06,482 4:17,608 1 20

2 41 Handl Jacek POL BMW M3 E36 C7C7-YT10 2:10,335 2:10,180 4:20,515 0:02,907 2 15

3 42 Gos Paweł POL Subaru Impreza C7C7-YT10 2:12,768 2:09,948 4:22,716 0:05,108 0:02,201 3 12

4 40 Jania Janusz POL BMW M3 E36 C7C7-YT10 2:17,397 2:16,052 4:33,449 0:15,841 0:10,733 4 10

5 53 Kaczmarek Jarosław POL Fiat CC VK C7C7-YT6 2:35,192 2:37,565 5:12,757 0:55,149 0:39,308 1 8

Kategoria I - Samochodów Historycznych Turystycznych I

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 39 Dziewiątkowski Paweł POL Mitsubishi Lancer EVO VII C7 C7-YT10 2:11,126 2:06,482 4:17,608 1 1 20

2 41 Handl Jacek POL BMW M3 E36 C7 C7-YT10 2:10,335 2:10,180 4:20,515 0:02,907 2 2 15

3 42 Gos Paweł POL Subaru Impreza C7 C7-YT10 2:12,768 2:09,948 4:22,716 0:05,108 0:02,201 3 3 12

4 45 Koczeski Wojciech POL Subaru Legacy C4.2 C4.2-D6 2:12,847 2:12,090 4:24,937 0:07,329 0:02,221 1 1 10

5 44 Szumiec Rafał POL Lancia Delta C4.2 C4.2-D6 2:10,499 2:15,568 4:26,067 0:08,459 0:01,130 2 2 8

6 46 Bełtowski Wojciech POL Audi Quattro S1 C4.1 C4.1-D3 2:12,646 2:13,656 4:26,302 0:08,694 0:00,235 1 1 6

7 50 Borczyk Arkadiusz POL Honda Civic VTi C6 C6-YT3 2:17,643 2:14,240 4:31,883 0:14,275 0:05,581 1 1 4

8 40 Jania Janusz POL BMW M3 E36 C7 C7-YT10 2:17,397 2:16,052 4:33,449 0:15,841 0:01,566 4 4 3

9 49 Pawlak Robert POL Honda Civic C6 C6-YT3 2:18,897 2:17,382 4:36,279 0:18,671 0:02,830 2 2 2

10 51 Bartoszek Tomasz POL Honda Civic VTi C6 C6-YT3 2:23,768 2:21,567 4:45,335 0:27,727 0:09,056 3 3 1

11 48 Kaszuba Jakub POL Opel Astra GT C6 C6-YT4 2:26,701 2:25,311 4:52,012 0:34,404 0:06,677 4 1 1

12 52 Madzia Jacek POL Honda Civic C6 C6-YT3 2:29,357 2:25,484 4:54,841 0:37,233 0:02,829 5 4 1

13 47 Hawro Maciej POL Ranault Clio C6 C6-YT4 2:31,304 2:28,094 4:59,398 0:41,790 0:04,557 6 2 1

14 53 Kaczmarek Jarosław POL Fiat CC VK C7 C7-YT6 2:35,192 2:37,565 5:12,757 0:55,149 0:13,359 5 1 1

15 55 Migała Łukasz POL Zastawa 101 C3 C3-C1 2:51,054 2:53,589 5:44,643 1:27,035 0:31,886 1 1 1

16 54 Gilli Angelo POL Fiat 126p C3 C3-C1 3:02,915 2:56,897 5:59,812 1:42,204 0:15,169 2 2 1
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